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جمعیت پناهندگان آذربایجان: در آستانه انتخابات پناهندگان و مهاجرینی که سالهای سال
اصلا به یاد نمی...

حضور یا عدم حضور در انتخابات، حمایت یا عدم حمایت از نامزدی مشخص را، ارگان عالی جمعیت پناهندگان

آذربایجان در موعد معین و مشخص آن اعلام خواهد کرد

g/سرویس آذربایجان
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز به نقل ازاسلامین سسی جمعیت پناهندگان آذربایجان طی بیانه ای به استفاده تبلیغاتی از آوارگان قره باغ اعتراض نموده است. در این بیانیه آمده است:

در تجربه 25 ساله اخیر بارها مشاهده کرده ایم که؛ در آستانه انتخاباتها به ویژه در انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان،قره باغ و وآوارگانشبه صدر اخبار و موضوعات روز می آید، پناهندگان و

مهاجرینی که سالهای سال اصلا به یاد نمی افتادند دوباره مطرح می شوند، آنهایی که از مشکلات و سختی هایشان چشم پوشی میشد وکسی از وضعیت پناهندگان و مهاجرین اجباری که مزایای

اجتماعی آنها لغو شده خبری نداشت، آنهایی که اجازه و امکان مبارزه برای بازگشت به وطن شان نیز آز آنها سلب شده، همانها که قربانیان تبعیدند و فقط در روزهای انتخابات به یاد می افتند.

در روزهای اخیر، مجددا به این موضوع شاهد شده ایم؛ هر چه به انتخابات نزدیک می شویم، هم در حاکمیت و هم در اردوگاه مخالفت، شمار دلسوزان برای غرب آذربایجان بیشتر می شود، ما به

عنوان جمعیت پناهندگان آذربایجان، این اقدام را شدیدا محکوم می کنیم و بازی با احساسات مردمی که خانه و کاشانه(سرزمین مادری) خود را از دست داده اند را غیرقابل قبول به حساب می آوریم.

ما به عنوان تنها تشکل و نهاد غیردولتی پناهندگان اجباری آذربایجان، که شمار اعضایمان نیز نزدیک به 500 هزار نفر است بیان می کنیم؛ حضور یا عدم حضور در انتخابات، حمایت یا عدم حمایت از

نامزدی مشخص را، ارگان عالی جمعیت پناهندگان آذربایجان در موعد معین و مشخص آن اعلام خواهد کرد.

و در این مقطع مهم تاریخ، همه پناهندگان و مهاجرین اجباری را به اتحاد و همراهی در این مسیر فرا می خوانیم و به ویژه به رعایت تصمیم گرفته شده در جمعیت پناهندگان تاکید می کنیم تا به

عنوان یک نیروی متحد، تاثیرگذاری خود را حفظ کنیم.

لازم به ذکر است بیانیه مذکور را "عزیز علی اکبرلی - معاون اول جمعیت پناهندگان آذربایجان" به مدیا فروم ارسال کرده است.
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